W b NeaH IV Etapa CAMBO 2023
Cachoeira - BA 8.10.2023
Associacao Caatinga Trekkers

Alice .An~ch|eta Flfrblno o 1/4 0.K.

Associacao Carcara Expedicoes e

Aventuras Resultados completos em Webres
PercurSO : DBSB 2. Ithala Nalle Cerqueira De Santana 1:02:10
Distancia : 3100m 3. Ariadny Onofre Santos de Jesus 1:04:37

Tempo : 0:42:47 (13'48"/km)

1. 00:02:12 100m 22'00"/km
2. 00:02:51 00:05:03 273m 10'26"/km
3. 00:03:50 00:08:53  135m 28'24"/km
4. 00:05:07 00:14:00 95m 53'52"/km
5. 00:04:23 00:18:23 317m 13'50"/km
6. 00:03:39 00:22:02  298m 12'15"/km
7. 00:05:10 00:27:12 257m 20'06"/km
8. 00:01:57 00:29:09 165m 11'49"/km
9. 00:02:37 00:31:46  249m 10'31"/km
10. 00:02:22 00:34:08 228m 10'23"/km

00:03:50 00:37:58 414m  9'16"/km
00:02:08 00:40:06 234m  9'07"/km
13. ol 00:02:11 00:42:17 236m  9'15"/km
14, EEER 00:00:30 00:42:47 92m  5'26"/km
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